Заявление

___. ___. 20 __ г.

Директору ГУО «Вилейская

гимназия № 1 «Логос»

Пуцейко А.Ч.

_________________________,

проживающ______ по адресу

__________________________

__________________________

 Прошу зачислить моего сына (дочь) _______________________________

________________________________ , учащегося (учащуюся)_____«____»

класса,  на факультативные занятия  «______________________________»  .

    (название)

 ___________________  _______________________
 Подпись  И.О. Фамилия